
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:30, 18:00 (pol.)      

9:30 (ang.) 

PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
O. Alfred Grzempa, OMI                   582-4157 
Ministranci i Duszpasterstwo Młodzieży 
O. Daniel Janulewicz, OMI               582-4157 
Duszpasterska Rada Parafialna: 
Paul Burtnick     338-7418 
Katechizacja:   
Cecilia Wojcik (ang.)                        632-0696 
Sodalicja Różańcowa: 
Elz bieta Gartman                         661-2985 
Szkoła Ducha Świętego: 
Maryka Chabluk  (Dyrektor)         582-1053 
 

Liga Katolickich Kobiet: 
Barbara Gysel                      338-1169 
Rycerze Kolumba: 
Piotr Kołodziej         339-7386 
Cmentarz:                    582-4157 
Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki                     999-5060 
Organiści:  
Michał Kowalik                   802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski     589-5428 
Szafarze:   
Frances Podlesiecki           338-9286 
 

Marszałkowie:  
Sam Siwicki                     339-5223 
Jo zef Bogdan                   338-9270  
Lektorzy:   
Lidia Konieczna             654-2978 
Mary Ann Nawrot         338-2629 
Felix  Lesiuk    633-8505 
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel    771-2778 
Poradnictwo Rodzinne:  
Helena Nikodem     663-1228 
 

 
 Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

341 Selkirk Ave. Winnipeg, Manitoba R2W 2L8 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 
O. Alfred Grzempa, OMI - Proboszcz , O. Daniel Janulewicz, OMI - Wikariusz  

O. Wojciech Wojtkowiak, OMI - Rezydent 

2016 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  
        ŚRODA I PIĄTEK:   
godz. 7:00 (ang.) i 18:00 (pol.)  

 

I-sze piątki miesiąca o 19:00 
 

SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 
  

         Życie Wspólnoty  

 

NOWENNA  

DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  
w każdą środę  

o godz. 18:00  

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, czwartek,  piątek   
8:00-12:00 i 13:00-16:00  

 środa 8:00-12:00 
 

W soboty, niedziele i poniedziałki  
biuro nieczynne. 

 

        342 Pritchard Ave. 
Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 582-4157    Fax.: 582-1543 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Archidiecezji Winnipeg, pary 
powinne zgłoszać się co najmniej sześć miesięcy przed datą ślubu. 
Osoby zgłaszające się powinny być zarejestrowanymi parafianinami. 
Kurs przedmałżeński jest obowiązkowy. 
 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje dziecko do 
chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem.  
 

Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w pierwszy piątek 
miesiąca od godz. 17:00 lub 18:00 w zależności od godziny rozpoczęcia 
Mszy Świętej.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o każdej 
porze dnia lub nocy. 

 



 

DO WSPÓLNOTY LUDU BOŻEGO przez sakrament Chrztu      
Świętego dnia 1 padziernika zostanie włączona: Eliza PAQUETTE  

Rodzicom i chrzestnym składamy serdeczne gratulacje  
 

RADIOWA MSZA ŚWIĘTA nadawana jest w każdą niedzielę na falach 
radiowych stacji CKJS 810 AM. Każdego miesiąca opłata wynosi 
$1,333.00, a rocznie $16,000. Transmisja Mszy Świętej słuchana jest przez 
wiele osób, zwłaszcza przez starszych i chorych, którzy nie mogą osobiście 
uczestniczyć w Niedzielnej Eucharystii. Dotychczas zebraliśmy 10,120.00. 
Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom: S. Mrozek              $100 
Sodalicja Różańcowa $200               Anonimowo             $50 
 

PAŹDZIERNIK - MIESIĄCEM MODLITWY RÓŻAŃCOWEJ - zachęcamy 
więc wszystkich wiernych do udziału w nabożeństwach różańcowych, które 
w naszej świątyni odbywają się przez cały miesiąc październik w po-
niedziałki, wtorki, środy, i piątki o 18:00, tylo 7 października o 18:30. 
 

I-SZY PIĄTEK MIESIĄCA  przypada 7 października. Zachęcamy wiernych 
do uczestnictwa w Nabożeństwie i Mszy Świętej o 19:00. Na godzinę przed 
Mszą Świętą będzie okazja do spowiedzi pierwszopiątkowej. Tego dnia 
odbędą się odwiedziny chorych i starszych według ustalonego planu. 
Prosimy o zgłaszanie ich do biura parafialnego.  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU odbywa się w każdy 
pierwszy piątek miesiąca w kaplicy 19:30 - 21:00. 
 

ZEBRANIE LIGI KATOLICKICH KOBIET  w niedzielę, 2 października po 
Mszy Św. o 9:30. Zapraszamy wszystkie członkinie do uczestnictwa.  

 

ZEBRANIE SODALICJI RÓŻAŃCOWEJ odbędzie się w sobotę, 22 
października,  po zakończeniu Mszy Świętej o 8:00 rano. 
 

ŚMIECI W ŁAWKACH - zwracamy się z prośbą do wiernych o nie 
pozostawianie śmieci w ławkach tj. klinex, papierki po cukierkach, zabawki i 
itp. Przebywając w Domu Pana Boga okażmy Jemu należyty szacunek.  
 

MODLITWY NA CMENTARZU (4387 Main Str.) odbędą się dzisiaj, tj. 2 
października o 15:00. Serdecznie zachęcamy 
wszystkich wiernych do włączenia się do wspólnej 
modlitwy za zmarłych.  
„Nie zaprzestajmy wstawiać się za zmarłymi, 
którzy zasnęli z nadzieją zmartwychwstania. 
Módlmy się za tych, których wiarę znał jedynie Bóg 
i za wszystkich, którzy zeszli z tego świata.” Te 

słowa nabiorą szczególnego znaczenia, gdy staniemy nad grobami 
krewnych, bliskich i znajomych.  
W obecnym roku, ukończone są już prace związane z wylewaniem nowego 
cementu na fundamenty, za które zapłaciliśmy $35,670.60 
Pozostanie nam jeszcze do zapłacenia rachunek za przenoszenie 
pominków w tej sekcji cmentarza. Serdecznie dziękujemy wszystkim 
parafianom i rodzinom za wsparcie finansowe, dzięki któremu możemy 
przeprowadzać niezbędne prace na naszym cmentarzu, który jest 
miejscem ostatniego spoczynku naszych bliskich zmarłych. Mamy taką 
nadzieję, że także w przyszłości będziecie kontynuować wasze zaintere-
sowanie i poparcie finansowe, tak abyśmy w dalszym ciągu mogli 
przeprowadzać prace remontowe i porządkowe, a tym samym upiększać 
nasz parafialny cmentarz.  
„Dla wiernych Twoich Panie, życie zmienia się, ale się nie kończy".  

 XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA 

Rok “C” 

SHARING GOD’S GIFTS 2016 

Naszym celem w roku 2016 jest zebranie sumy:     $  69,510.00 

Podatek Diecezjalny za rok 2016:                 $   21,902.00 

W roku 2016 musieliśmy zapłacić :   $   91,412.00 

Ze składek  na Sharing God’s Gifts zebraliśmy:      $  20,955.50 

Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać!!! 

 

XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA - 2 października 2016   
  8:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
  9:30 Za + Stefanię Kusiak - Liga Katolickich Kobiet 
11:30 W intencji żyjących i zmarłych Kombatantów z okazji Dnia  

 Kombatanta - SPK Koło #13 
15:00 MODLITWY NA CMENTARZU PARAFIALNYM 
18:00 Za + ojca Emila Niemczyk - syn 
PONIEDZIAŁEK  - 3 października 2016 
  7:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Johna  

 - rodzice 
18:00 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
18:30 Za ++ rodziców, babcie, dziadków i braci z obojga stron oraz  

 chrzestnych- rodzina Tomala 
WTOREK - 4 października 2016 - ŚW. FRANCISZKA Z  ASYŻU 
  7:00 Za + Rose Morawski  
18:00 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
18:30 Dziękczynna z okazji 3 urodzin Mia Sokol-Neault - rodzina 
ŚRODA - 5 październka 2016  
  7:00  Za + Jana Stroski 
11:00 Msza Święta w St. Joseph’s Residence 
18:00 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE I NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
 NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
18:30 1. Za ++ Ojców Oblatów 
2. Za ++ Mariana, Jana i Józefa Tadeuszów - rodzina 
3. Za + Marię Głowacką - rodz. Znamirowskich 
4. Za ++ rodziców Wincentego i Józefę Potwora oraz brata Józefa - rodz.  

 Znamirowskich 
5. Za ++ Annę Herc - córki 
6. Za + Barbarę Malkiewicz - K.J. Arndt 
7. Za + Ludwig Trylinski - rodz. Zdun 
8. Za ++ Annę, Marię i Wincentego Rusinowski - córka 
9. Za ++ Franka i Mary Wilk- rodzina Slawinski 
10. Za + Jadwigę Pawlus - Irena 
11. Za + Urszulę Warszycką - Irena 
12. Za + Mary Rydzkowski - Irena 
13. Za ++ Stefanię, Johna i Stana Misiewicz oraz Billa Cooke - Dana Cooke 
14. Za + Matthew Rygiel - rodzice 
15. Za ++ zmarłych z rodziny Dawidków i Stecyk 
16. Za + ciocię Janinę Sowa - siostrzenica i siostrzeniec 
17. Za ++ Eugeniusza i Agustynę Rubik - M. Fedorowicz 
CZWARTEK - 6 października 2016 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
I PIĄTEK MIESIĄCA - 7 października 2016  Matki Boskiej Różańcowej 
  7:00 Za + Adelę Guśkiewicz - dzieci i wnuki 
18:30 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
19:00 W intencji żyjących i zmarłych Rycerzy Kolumba oraz ich rodziny - KofC 
SOBOTA - 8 października 2016  
  8:00  Za ++ rodziców z obojga stron oraz zmarłych z ich rodzin - Maria  

 Niemczyk z rodziną 
17:00 Za ++ zmarłych z rodziny i znajomych - rodz. Halajko i Rarog 
 

 

ZNICZE - w sobotę i niedzielę 1 i 2 października, przy wejściu 
do kościoła od parkingu, po Mszach świętych sprzedawać 
będziemy znicze. Zgodnie z piękną polską tradycją zapala się 
je na nagrobkach, aby uczcić pamięć o naszych bliskich 
zmarłych i znajomych. Posiadamy duży asortyment nowych 
pięknych zniczy, dlatego zachęcamy do odwiedzenia stano-

wiska. Dochody ze sprzedaży przeznaczone zostaną na potrzeby cmentarza. 
 

TAG DAY - podczas kwesty, którą w ubiegłym tygodniu przeprowadziły panie 
z Ligi Katolickich Kobiet, z której dochody zostaną 
przeznaczone na kształcenie Misjonarzy Oblatów, w Obrze 
(Polska) zebrano: $1,085.43. Dziękujemy wszystkim 
ofiarodawcom.  

SŁYSZĄC GŁOS PANA, SERC NIE ZATWARDZAJCIE. 

 

Umocnij naszą wiarę. 
Stale musimy wyznawać naszą wiarę w materialistycznym świecie. Nie jest to łatwe dlatego, 
potrzebujemy pomocy Chrystusa. Nigdy nie możemy wstydzić się świadczenia o naszym Panu. 
Mamy Jego Ducha, stąd możemy na Nim polegać.  

INTENCJE MSZALNE 

Niedziela 2 października  2016 

http://www.archwinnipeg.ca/index.php


KOPERTY NA WYPOMINKI zostały wyłożone w kościele 
dzisiaj, tj. 2 października. Można je oddawać wraz z 
niedzielną składką lub do kancelarii parafialnej. 
 

WYPOMINKI - mimo, że w dzień Wszystkich Świętych koncentrujemy 
naszą uwagę na tych, którzy cieszą się już radością nieba, to jednak nigdy 
nie mamy pewności, czy nasi bliscy zmarli ten wieczny odpoczynek 
osiągnęli już w pełni. Stąd modlimy się za nich w wypominkach, a przede 
wszystkim składamy za zmarłych Ofiarę Eucharystyczną. Oni potrzebują 
naszego wsparcia, ale tak naprawdę to my - modląc się za nich – sami 
wzrastamy duchowo, co jest bardzo ważne w perspektywie naszego 
zbawienia. Wszyscy bowiem kiedyś odejdziemy do Pana. 
 

PARAFIALNY JESIENNY BAZAR - w niedzielę, 23 października, w sali  
parafialnej. Książeczki na loterię bazarową rozdawane są w kościele w 
sobotę 1 października i niedzielę 2 października. Prosimy o odbieranie 
swoich kopert, ponieważ opłaty pocztowe są kosztowne. Osoby, które nie 
otrzymały książeczek, a chcą wziąć udział w loterii, prosimy o kontakt z 
biurem parafialnym.  
Osoby, które otrzymały ksiażeczki zobowiązane są do ich zwrotu, 
nawet jeżeli nie zamierzają uczestniczyć w loterii. Regulamin tzw. 
„Liquor Gaming Authority of Manitoba” zobowiązuje do rozliczenia 
się z każdego losu. W przypadku dużej ilości brakujących losów 
nasza licencja może zostać wstrzymana. Co roku zmuszeni jesteśmy 
do telefonicznego kontaktowania się z osobami, które nie oddały 
książeczek. Chcielibyśmy tego uniknąć, dlatego bardzo prosimy o nie 
lekceważenie naszej prośby.  
 

PANIE Z LIGI KATOLICKICH KOBIET proszą wszystkich parafian o: 
 Oddawanie książeczek loterii bazarowej do biura parafialnego. Można 

je wrzucać wraz z niedzielną składką lub do skrytki pocztowej, 
umieszczonej na drzwiach przy wejściu do biura albo wysyłać pocztą 

 Pomoc przy wyrobie pierogów, w środę  19 października w sali 
parafialnej o godz. 9:00. 

 Darowiznę rzeczy, które można wykorzystać do tzw. Silent Auction, 
Christmas Craft Table lub Fish Pond, które można przynosić do biura 
parafialnego.  

 Domowe wypieki, które można przynosić w sobotę 22 października  lub 
niedzielę 23 października do kuchni. 

 

LEKCJE RELIGII 2016/2017 odbywają się w soboty w  parafialnej szkole 
Ducha Świętego o 9:00 rano. W dalszym ciągu można jeszcze zapisywać 
dzieci na katechezę, u katechety przed rozpoczęciem zajęć. 
 

ZEBRANIE RYCERZY KOLUMBA -  w niedzielę 16 października o 19:00.  
 

PIOSENKI O MOJEJ WARSZAWIE - Zespół Pieśni i Tańca Sokół, 
serdecznie zaprasza całą Polonię na Koncert - Piosenki o Mojej 
Warszawie, który odbędzie się  16-go października o 20:00 w Mennonite 
Brethren Collegiate przy 173 Talbot Ave. Bilety w cenie $25 (dla 
seniorów $20) można nabyć w Polsat Centre (tel.204-582-2884) oraz u 
członków zespołu. Zespół liczy na poparcie  Polonii. 
 

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY: 
 LIDZE KATOLICKICH KOBIET za zorganizowanie „Rummage Sale” 
 PARAFIANOM, którzy podarowali przedmioty na tą wysprzedaż. W 

obecnym roku zostało podarowanych bardzo dużo rzeczy, za które 
bardzo serdecznie dziękujemy ofiarodawcom. 

Rok “C” 

SKŁADKI PARAFIALNE              Bóg zapłać za składane ofiary !!! 
18 września - Regularna Składka Niedzielna    $   6,278.00 
18 września - Sharing God’s Gifts  $   2,011.00 
25 września - Regularna Składka Niedzielna     $   6,547.00  
16 października  - Składka na Sharing God’s Gifts 
Dzisiaj druga składka na Fundusz Gospodarczy 
Czy złożyłeś ofiarę w wysokości jednej godziny swojego zarobku? 

  XXVIII NIEDZIELA ZWYKŁA 

XXVIII NIEDZIELA ZWYKŁA - 9 października 2016   
  8:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
  9:30 Za + Damazego Wagner (5 rocz.) - rodzina 
11:30 Za ++ Kazimierza Pankiewicz (3 rocz.), jego rodziców Annę i Jana  

 oraz brata Bartłomieja - żona z rodziną 
18:00 W intencji Ojczyzny, Radia Maryja i TV Trwam- Rodzina Radia Maryja 

PONIEDZIAŁEK - 10 października 2016 - ŚWIĘTO DZIĘKCZYNIENIA 
  7:00 Za + Emilię Wanic - James i Heather Moore 
18:00 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
18:30 Za + Krzysztofa Szarafinski - Ania z rodziną 
WTOREK - 11 października 2016  
  7:00 Za + Emilię Wanic - James i Heather Moore 
10:00 Msza Święta w Holy Family Nursing Home 
18:00 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
18:30 Za ++ Michała Siry - córka 
ŚRODA - 12 października 2016  
 7:00  Za + męża i ojca Michael Seymour - żona i córka 
18:00 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE I NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
 NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
18:30 1. Za ++ Ojców Oblatów 
2. Za ++ tatę i dziadka Franciszka Marcinowski - syn z rodziną 
3. Za + Zbigniewa Wolkowicz - K.J. Arndt 
4. Za ++ Krystynę i Antoniego Strykowski oraz ich rodziców- własna 
5. Za ++ Marię i Leonarda Brzuskiewicz - syn z rodziną 
6. Za ++ zmarłych z rodziny Dawidków i Stecyk 
CZWARTEK - 13 października 2016 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
PIĄTEK -  14 października 2016 
  7:00 Za ++ męża Mieczysława Szkwarek oraz rodziców z obojga stron  

 Kwas i Szkwarek - Adela Szkwarek 
18:00 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
18:30 Za ++ Annę i Stanisława Pietrzyk oraz brata Władysława -  

 Zofia Mucha 
SOBOTA - 15 października 2016  
 8:00  Dziękczynna za otrzymane dary i łaski dla naszych rodzin - mama 
17:00 Za + Zofię Pieczonka - rodz. Burtnick 
 

XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA - 16 października 2016   
  8:00  Za ++ Jadwigę i Edwarda Kołodziej oraz Józefa i Karolinę Świder -  

 rodzina 
  9:30 Za ++ ojca Peter i brata Michael Kowalchuk - rodzina 
11:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
18:00 Za + Romana Misiak - żona z dziećmi 
 

ŚWIĘTO DZIĘKCZYNIENIA skłania nas do składania podziękowania Bożej 
Opatrzności za wszelkie otrzymane łaski. Ponadto jest to święto niesłychanie 
rodzinne, podczas którego zwykle spotykają się całe pokolenia, niejedno-
krotnie rozsiane po całym świecie. Dziękujmy więc Panu Bogu za dar rodziny, 
przyjaciół i znajomych.  Z okazji Święta Dziękczynienia wszystkim 
wiernym życzymy miłego odpoczynku w gronie rodzinnym.  
 

INTENCJE MSZALNE NA ROK 2017 - rozpoczniemy przyjmowanie 
intencji w środę 12 października w godzinach otwarcia biura 8:00-12:00 i 
13:00 - 16:00. Przypominamy, że biuro jest nieczynne w poniedziałki i 
środy po południu. Będzie moża zamówić jedną intencję na rodzinę w 
niedzielę lub sobotę, a w sumie trzy intencje na rodzinę. Nie dotyczy to 
intencji środowych. 
 

PLAN POSŁUGI DLA NADZWYCZAJNYCH SZAFARZY KOMUNII 
ŚWIĘTEJ został wyłożony w zakrystii. 
 

WYGRANY LOS Z LOTERII PIKNIKOWEJ, które jeszcze nie został 
odebrany:  różowy los - 137673 - Termos, kubki, slap chop, itd.  Po odbiór  

należy zgłaszać się do kancelarii, w godzinach jej otwarcia.  
 

ODESZLI DO PANA:  
+ Viktoria MOSIEK, + Anthony WOJTAS, 

„Wieczny odpoczynek  racz im dać Panie, ........” 

 

INTENCJE MSZALNE 

Niedziela 9 października 2016 

PAN BÓG OKAZAŁ LUDOM SWE ZBAWIENIE. 

Stale powinniśmy dziękować Bogu za Jego dobro. Daje nam życie przez śmierć i 
zmartwychwstanie swojego Syna Jezusa Chrystusa. My wiemy, że jeśli umrzemy z 
Nim to razem z Nim, będziemy żyli. Jesteśmy jak owi trędowaci, którzy zostali 
uzdrowieni przez zbawienną moc Chrystusa. Tylko On może nas oczyścić i uzdrowić.  



 Korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Załatwiam pożyczki 
 

CELL: 228-1431 

E-MAIL: art7900@royallepage.ca 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

FUNERAL DIRECTORS 
POLSKI ZAKŁAD POGRZEBOWY 

TRADITIONAL OR CREMATION  
SERVICES 

 

Rzetelna i Przyjacielska Obsługa 

1442 Main Street,  

przy Luxton Ave. 

Winnipeg, Mb. R2W 3V7 

Tel: 204-586-8044 

  

Klaudia’s  
Hair Salon 

 
Colors, Highlights, Perms, Updo’s 

Men & Women Haircuts 
 

      11 McCurdy Street 
      cell: 204-228-0138 
Klaudia Pierzchala      home: 204-339-3968 

  

 

1230  
Main Street 

 Biuro organizacji czynne:  od  
poniedziałku do piątku  9:00-14:30 

tel. biura: 204-589-4294  

tel.baru: 204-582-5113 
 

Klub Bractwa otwarty   
od poniedziałku do soboty. 

 

Bingo : w poniedziałki, wtorki, środy 

 i czwartki o 19:00, soboty 13:00 - 16:00. 
 

Serdecznie zapraszamy !!!         

Phone: 204-339-2422 
 

ANNA’S DENTURE CLINIC 
 

“It’s more than a denture…It’s your smile”  
 

ANNA G. MAKARUK D.D,  

MAGGIE MAKARUK - HAY D.D. 

Denturist 

1681 Main St. & Jefferson     R2V 1Z1 

                                                                                          

          

 

 23 lata doświadczenia 

 Pomagam korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Doradztwo w załatwianiu pożyczki na dogodny procent. 
 

Biuro: (204) 925-7999 

Cell: (204) 291-JOHN(5646)   E-mail: jczezowski@mts.net 
www.century21advanced.com 

CH. WITOLD FULMYK 

Polski Adwokat  
TESTAMENTY, SPRAWY SPADKOWE 

KUPNO i SPRZEDAŻ DOMÓW, 

SPRAWY SĄDOWE,  

CYWILNE i RODZINNE 

w firmie BROADWAY LAW GROUP 
300-326 Broadway  

Telefon: (204) 984-9420 

GALARNYK 

INSURANCE 

696 McGregor St. 

 

Ph.   204-582-7891      Red River 
M-F:  9-6:30                  Mutual 
Sat.:  9-2:30                make it your own 

WOJCIK’S 
FUNERAL CHAPEL 

&  

CREMATORIUM 

 

1020 Main Street 

tel: 586-8668 

&  

2157 Portage Ave. 

tel: 204-897-4665 

 

Owners: 

Richard & Louise Wojcik 

                                                                                                     

Anna Gebczyk  

TPI EURO TRAVEL  
217 Selkirk Avenue  

Winnipeg, MB R2W 1L5  

Ph: 204-586-0341  

Fax: 204-586-0359  

e-mail: eurotravel@mts.net 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

Baltona 

Meat & Deli 
 

600 Selkirk Ave. Tel. 204-586-8621 
 

POLECAMY:  wyroby własne,  
          artykuły spożywcze  

          i gazety z Polski 
 

Richard CZAJKA Ph: 284-6390 Cell: 997-2000  Fax: 284-0475 

e-mail clean@advancerobotic.com 

John Czezowski  Realtor 

   

 

    Jerzy Piotrowicz Realtor               

    Cornerstone Properties Ltd. 
 

 

 U nas najlepiej sprzedaż/kupisz dom lub biznes 

 Pomoc w załatwianiu pożyczki na zakup domu 

 Fachowe przygotowanie domu do sprzedaży             tel. 204-229-2533 

 Autoryzowany Gino’s Homes sales agent          E-mail. jurekpio@mts.net 
                                                                          www.jerzy-cornerstone.com 

Ronika Construction Ltd. 
 

Budowanie domów energo-oszczędnych,  
renowacje budynków mieszkalnych  
i komercyjnych, szafki kuchenne, wycena i porady. 
39 lat doświaczenia. 

Joe WIERZBICKI  tel./fax:  (204) 334-3773 
                                         cell.: (204) 999-5060 

Email: ronikacon@shaw.ca 

 
 

 

LEKARZE DENTYSCI 
 

 DR. NATALIA KSIAZKIEWICZ 

  DR. MACIEJ  KSIAZKIEWICZ 
 

ZAPRASZAMY DO NASZEGO GABINETU 
WESTSIDE DENTAL GROUP 

 

3526 Roblin Blvd         

tel. 204- 415-4811  

 

 TASTY SAUSAGE LTD. 
 

338 Selkirk Ave.  Ph: 582-1528 
Assorted Cold Cuts: 

Polędwica, Szynkowa i Kaszanka 

A Variety of Meats: 

Wołowa Pieczeń, Karkówka, Kotlety 
 

ZAPRASZAMY! 

(204) 781-2613 

 arthuro@shaw.ca 

             
 

 

DIAMONDS 

SALES, REPAIRS 

CUSTOM JEWELLERY 

LOW, LOW PRICES 

955 MAIN ST.  204-943-7851 

 

SZKOŁA DUCHA ŚWIĘTEGO   

    GR. K-8, Monday to Friday 

333 Selkirk Ave.    

OFFICE:  319 Selkirk Ave.     

Ph.: 204-582-1053   
 

Excellence in Catholic Education   

Polish Gymnastic Association Sokol, Winnipeg 
717 Manitoba Ave.   R2W 2H6 

Ph: 204-582-7637       Email: sokolwpg@shaw.ca 
Sokol Library - every first Thursday of the month  7-9pm 

 ¨ Program Radio Polonia CKJS810 - every Sunday.  3:15 - 4:45pm 
Sokol School of Dance   Rehearsals: 

Mondays: Middle group, Traditional dance  6-7:45pm 
Wednesdays: Younger group, Traditional dance  6-7:30pm 

Fridays:  Middle group, Modern Dence  6-7:45pm 

2015 POLISH FEST  “SOKOL DAYS” June 4-5, 2016 

STOWARZYSZENIE  
POLSKICH  
KOMBATANTÓW KOŁO #13 

 

Biuro: 204.226.2323  
    

Przy organizacji działają: działalność 
Kombatancka, Zespół Taneczny ISKRY, 
Szkoła Taneczna ISKRY, Whiteshell. 

GOLDEN HAND JEWELLERY 

 

CMENTARZE  PARAFIALNE 

HOLY GHOST 

CEMETERIES    

1956 Addis Avenue 

4387 Main Street 

 

Ph. Parish office / Biuro Parafialne 

204-582-4157 

 Przygotowywanie ksiąg wieczystych i pełna księgowość 

 Consultatcje i rozliczenia podatkowe (personal, businesses, corporations) 

 Estate planning  

 Wieloletnie doświadczenie w profesji    

ACT MANAGEMENT LTD.       
Accounting – Consulting – Tax 

Arthur Olszewski, CPA, CGA, CAFM, B. Comm. (Hons.) President 

mailto:arthuro@shaw.ca

